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Krajské pobocky Akademie Rinosport z.s. stav k 24.8.2020
Kéd | Nazev kraje Nazev pobocky, adresa, IC Vedouci pobocky | Kontakty:
kraje
MSK | Moravskoslezsky kraj Akademie Rinosport-pobocka MSK Opava Radka Czudkova | e-mail: radka.czudkova@seznam.cz
Otickd 722/18, Pfredmésti, 746 01 Opava tel.: 737 482 395
IC: 074 41 274
PAK | Pardubicky kraj Akademie Rinosport-pobocka PAK Pardubice Alice Paurova e-mail: a.pauroval2l@gmail.com
Drazkovice 121, 533 33 Pardubice tel.: 777 197 080
IC: 071 88 315
ULK | Ustecky kraj Akademie Rinosport-pobocka ULK Teplice Petr Prochazka e-mail.: petr.prochazka@poharjm.cz
Vychodni 2003, Trnovany, 415 01 Teplice tel.: 724 513 843
IC: 076 68 503
HKK | Kralovéhradecky kraj Akademie Rinosport-pobocka MSK Opava Michal Steiner e-mail.: m.steiner@jipast.cz
Vazini 400/2, Pouchov,503 41 Hradec Kralové tel.: 777 652 147
IC: 077 21 544
PHA | Hlavni mésto Praha Akademie Rinosport-pobocka PHA Praha Ladislav Petera e-mail: praha@rinosport.cz
Ohradské namésti 1628/7, Stodulky, 155 00 Praha 5 tel.: 777 650 528
IC: 083 61 495
LBK | Liberecky kraj Akademie Rinosport-pobocka LBK Liberec Lucie Jakubcova e-mail: lucie.jakubcova@gmail.com

Osikova 161, Liberec XVI-Novy Harcov, 460 15 Liberec
IC: 089 56 766

tel.: 723 765 316



mailto:radka.czudkova@seznam.cz
mailto:a.paurova121@gmail.com
mailto:petr.prochazka@poharjm.cz
mailto:m.steiner@jipast.cz
mailto:praha@rinosport.cz
mailto:lucie.jakubcova@gmail.com

